Escritura
Die VII, mensis junii, anno a Nativitate Domini MD-

LXX. In Dei nomine, amen.
Noverint universi quod nos, don Antonius Sans, milites, 

dominus loci de Sorio, in civitate Xativae domiciliatus, nunc 
vero in civitate Valentiae pro aliquibus negotiis recidens, ut 

102.	Se	refiere	a	la	reconstrucción	del	convento	después	de	la	Guerra	de	Sucesión.	El	personaje	que	cita	es	Patricio	Santandreu	Navarro,	
nacido en 1697.
103.	Es	significativo	que,	la	copia	de	un	documento	del	siglo	XVI,	en	el	cual	se	especifica	que	el	firmante	de	la	escritura	de	donación	era	
vecino de Xàtiva, fuera corregida por el notario, que en vez de decir que vivía en Xàtiva, ahora llamada San Felipe, lo hizo a la inversa, 
creando una lectura absurda según la cual el caballero del XVI vivía en San Felipe.
104. Este convenio lo cita Sarthou en Datos para la Historia de Játiva, Volumen II, pág. 350, pero él sacó la noticia de un expediente de 
la	Real	Audiencia	de	Valencia	del	año	1790.	Igualmente	cita	el	documento	fundacional	de	7	de	junio	de	1570	que	un	escrito	del	prior	
presentó en el Ayuntamiento, hacia 1756: “El prior de Carmen certifica, que según, antiguos manuscritos, el notario apostólico da fe de que en 1570, 
previa renuncia de los Sanz de Sorió al patronato que tenían sobre la iglesia, hospital y casa de San Julián, a favor del provincial carmelita Fr. Miguel de Ca-
rranza, en 7 junio le dieron posesión de dicho inmueble, lo cual confírmase en el archivo colegial de esta ciudad. En el incendio general de Xátiva se perdieron los 
documentos de privilegios, privilegios reales, etc. Se guarda un impreso, según el cual, el rey, en 8 octubre 1715, autoriza la reedificación de la iglesia y convento 
de Carmen en extramuros de San Felipe, antes Xàtiva”. Id. Pág. 193.
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et tanquam patronus et administrator eclesiae, domus et hos-
pitalis sancti Juliani, extra menia civitatis Xativae, constructi 
per nobilen don Jacobum Sanz, quondam, militem, fundati et 
instituti iuxta formam eius ultimi testamenti, recepti per Be-
rengarium de Vallcebre, nottarium, decimo octavo calendas 
septembris, anni milesimi trecentessimi quadragessimi sexti, 
et don Ludovicus Sans, etiam miles, in dicta civitate Xativae 
domiciliatus, nunc vero in dicta civitate Valentiae recidents, 
tanquam succesor in dicta administratione et patronatu dictae 
eclesiae, domus et hospitalis, post dies mei, dicti don Antonii 
Sans, ex una. Et frater Miquael Carranza, in Sacra Theologia 
doctor, provincialis provinciae Aragoniae ordinis et religionis 
beatae Mariae de Monte Carmelo, nomine dictae religionis 
ex altera, gratis et scienter, cum hoc praecenti publico instru-
mento,	etcetera,	per	nos,	etcetera	Nos	dictae	partes	confite-
mur et in veritate recognoscimus nobis invicem et vicissim 
et viceversa, hoc est una pars nostrum alteri et altera alteri 
ad invicem et vicissim et viceversa, precentibus et acceptan-
tibus, et nostris, etcetera. In et super caussis rebus et negoti-
is infrascriptis fuerunt et sunt inter nos dictas partes pacto 
speciali inter nos inhito et convento hac solemni stipulatione 
interviniente, roborata, inhita, conventa, pactata, cappitulata, 
stipulata atque promissa ac in praesentia nostrarum dictarum 
partium, per nottarium infrascriptum lecta et publicata, et per 
nos laudata, approbata atque promissa, capitulata, thenoris 
sequentis: